
UCHWAŁA NR III/40/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współużytkowania wieczystego ustanowionego na gruncie 
stanowiącym własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współużytkowania wieczystego nieruchomości opisanych jako 
działki:

1. nr 127/1 o pow. 115 m2 ozn. na km 111 obręb Gdynia

2. nr 133/1 o pow. 52 m2 ozn. na km 111 obręb Gdynia

3. nr 134/1 o pow. 143m2 ozn. na km 111 obręb Gdynia

4. nr 135/1 o pow. 104 m2 ozn. na km 111 obręb Gdynia

5. nr 136/1 o pow. 147 m2 ozn. na km 111 obręb Gdynia

6. nr 137/1 o pow. 2044 m2 ozn. na km 111 obręb Gdynia

7. nr 138/1 o pow. 2816 m2 ozn. na km 111 obręb Gdynia  zapisanych w księdze wieczystej KW 
GD1Y/00111326/0 jako własność Skarbu Państwa użytkownik wieczysty: Pomorska Specjalna Strefa 
Ekonomiczna Spółka z o. o. w udziale 5306/5421 części oraz Gmina Miasta Gdyni w udziale 115/5421 części, 
w ten sposób, iż Gmina Miasta Gdyni nabędzie prawo użytkowania wieczystego działki nr 127/1 o pow. 
115 m2, wraz z prawem własności wzniesionych na tej działce budowli i urządzeń, wchodzących obecnie 
w skład nieruchomości objętej księgą wieczystą kw nr GD1Y/00111326/0 Sądu Rejonowego w Gdyni 
natomiast Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Spółka z o. o. nabędzie prawo użytkowania wieczystego 
działek nr 133/1 o pow. 52 m2, nr 134/1 o pow. 143 m2, nr 135/1 o pow. 104 m2, nr 136/1 o pow. 147 m2, nr 
137/1 o pow. 2044 m2 oraz nr 138/1 o pow. 2816 m2 wraz z prawem własności wzniesionych na tych działkach 
budowli i urządzeń, wchodzących obecnie w skład nieruchomości objętej księgą wieczystą kw nr 
GD1Y/00111326/0 Sądu Rejonowego w Gdyni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: 09F2560C-632B-4993-A6EB-E692C004769D. Podpisany Strona 1




